
Magine Venture Studio 2024 ApS

CVR-nr.: 44619024

Metalgangen 9
2690 Karlslunde

Årsrapport
7. februar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/07/2025

Kasper Linnemann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Magine Venture Studio 2024 ApS Metalgangen 9 2690 Karlslunde
	CVR-nr.: 44619024 Regnskabsår: 07/02/2024 - 31/12/2024
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø DK Danmark
	CVR-nr.: 34209936 P-enhed: 1017661546

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med at udføre konsulentopgaver for eksterne kunder, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udviser et overskud på kr. 713.503, hvilket anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 7. feb. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		909.863
Resultat af ordinær primær drift		909.863
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		7.246
Øvrige finansielle omkostninger		-6
Ordinært resultat før skat		917.103
Skat af årets resultat		-203.600
Årets resultat		713.503
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		450.000
Overført resultat		263.503
I alt		713.503

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024
		kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		500.000
Anlægsaktiver i alt		500.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		150.000
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		675.000
Andre tilgodehavender		7.231
Tilgodehavender i alt		832.231
Likvide beholdninger		3.112
Omsætningsaktiver i alt		835.343
AKTIVER I ALT		1.335.343

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		263.503
Forslag til udbytte		450.000
Egenkapital i alt		753.503
Leverandører af varer og tjenesteydelser		150.000
Skyldig selskabsskat		203.600
Skyldig moms og afgifter		228.240
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		581.840
Gældsforpligtelser i alt		581.840
PASSIVER I ALT		1.335.343

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Dattervirksomhed hæfter ikke ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen, da administrationsselskabet indirekte kun ejer 66,67% af selskabet.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0